
                                                                                        
 

Istituto Istruzione Superiore “ Piazza Sulis” - Alghero  
Codice mec.  SSIS01800A    C.F. 80013820909    Tel. 079.981745 – Fax 079.980353 

 e-mail SSIS01800A@istruzione.it     PEC. SSIS01800A@pec.istruzione.it     sito web: www.iisalghero.gov.it  
sedi 

Istituto Professionale per i Servizi, l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera -  “E.Lussu” Alghero – cod. SSRH01802G 
Istituto Professionale Industria e Artigianato “Don Minzoni” Alghero – cod. SSRI018012 

Circolare  n°  218       Alghero  5 giugno 2017 

       

A Tutto il personale dell’IIS PIAZZA SULIS 
Agli alunni dell'IPSAR e IPIA 
Al DSGA 
Ai Dirigenti Scolastici Scuole con docenti in comune 

      AL DSGA 
      Albo, Sede, Sito 
 

OGGETTO:   Scrutini finali A.S. 2016 - 2017  

Il DIRIGENTE 
VISTA la normativa vigente in materia di scrutini finali ed in particolare il DLgs. 297/94 e il DPR 122/09; 

CONSIDERATO che il termine delle lezioni è fissato dal calendario regionale al 10 giugno 2017; 

VISTO il calendario delle attività della nostra Istituzione Scolastica; 

VISTE le comunicazioni delle scuole con le quali il nostro Istituto ha docenti in comune; 

VERIFICATA la concomitanza delle operazioni di scrutinio con altre Istituzioni scolastiche; 

VISTE le comunicazione delle altre scuole e i tempi ristretti per poter svolgere gli scrutini; 

DISPONE 

L’inizio delle operazioni di scrutinio è fissato al giorno 12 giugno 2017 ore 8,00, al fine di consentire 

che le relative operazioni si svolgano con i tempi necessari a garantire serenità di giudizio ed equità di 

valutazione per tutte le situazioni individuali. Tale misura si rende altresì necessaria per concentrare la 

conduzione degli scrutini nel numero più limitato possibile di persone, a garanzia della massima parità 

di trattamento concretamente possibile per tutti gli alunni. 

Per le considerazioni tutte di cui in premessa, il calendario delle operazioni di scrutinio finale viene 

quindi fissato come da allegato prospetto . 

 

Il Dirigente Scolastico 
       Mario Peretto 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 
ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993 

 

         
 
 
 
 
 



 

Data 

ora 

  

Scrutini finali giugno 2017 (Ver. 05.06.2017) 
 

12 giugno 13 giugno 14 giugno 15 giugno 

8.00 
5 En A 2 A 2 C 3 Art. 

9:00 
1 A Ipia 4 En A 3 En C 1 Ser 

10:00 
5 En B 2 B 1 A 4 Art. 

11:00 1 B Ipia 4 Sal A 3 Sal A 2 Ser 

12:00 5 Ser. 1 C 1 B 4 En B 

13:00  3 En B 3 Sal B 1 Ser Ipia 

14:00 2 B Ipia 3 A Ipia   

15:00 5 Acc 1 D 2 D 1 Cas Cir 

16:00 2 A Ipia 3 B Ipia 3 Ser 2 Cas Cir 

17:00  1 E 2 E 4 Cas Cir. 

18:00 5 Sala 4 Ipia 4 Ser  

 
 
Eventuali sovrapposizioni di impegni con altre istituzioni scolastiche dovranno essere segnalate 

entro le ore 14 del 7.6.2017 

 
 
 
 
Il Dirigente Scolastico 
       Mario Peretto 

 


